Vízmintavétel, TK-1, TK-2, TK-3, TK-4, TK-5, 
TK-6, DK-1, DK-2, RK-1, RK-2,  RK-3, 

Bemenő víz, Kimenő víz
Évente

Általános
vízkémia

6.0 Az alaphatározat jelen határozattal nem érintett rendelkezései változatlanul hatályban maradnak.

7.0 Az eljárás igazgatási szolgáltatási díja 810.000 Ft, azaz „nyolcszáztízezer" forint, melyet az Ügyfél
köteles viselni. Egyéb eljárási költség nem merült fel.

8.0 Intézkedek a határozatnak a Kormányhivatal elektronikus tájékoztatásra szolgáló honlapján történő
közhírré tételéről.

9.0 A határozatot hatósági nyilvántartásba veszem.

[...]

A környezetvédelmi  hatósági  eljárások  igazgatási  szolgáltatási  díjairól  szóló 14/2025.  (VI.  19.)  EM
rendelet (a továbbiakban:  Díjr.) 2. § (1) bekezdése és a Díjr. 1. számú mellékletének 7.3.5. és 7.4.2.
alpontjai szerint a tárgyi eljárás igazgatási szolgáltatási díja  810.000 Ft, azaz „nyolcszáztízezer" forint,
melynek befizetése a kérelem benyújtásával egyidejűleg nem került igazolásra.

Az  előzőekre  tekintettel  a  VE/30/00018-16/2026.  ügyiratszámú  végzésben  díjfizetésre  hívtam  fel  a
Meghatalmazottat, válaszul az Ügyfél a díjat igazoltan megfizette.